
г
J

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации муниципального образования 
«Красногорский район» от « / /  » 03_ 2020 № «О
назначении общественных обсуждений по проекту 
постановления Администрации муниципального 
образования «Красногорский район» «Об определении 
границ прилегающих территорий к многоквартирным 
домам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории муниципального 
образования «Красногорский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН» 

«КРАСНОГОРСК ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2 0___  года №

с. Красногорское

Об определении границ прилегающих территорий к 
многоквартирным домам, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании 
услуг общественного питания на территории муниципального 
образования «Красногорский район»

В соответствии Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального
образования «Красногорский район» о т _____ 2020 г № ___«О назначении
общественных обсуждений по проекту постановления Администрации 
муниципального образования «Красногорский район» «Об определении 
границ прилегающих территорий к многоквартирным домам, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории муниципального образования



«Красногорский район», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Красногорский район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы прилегающих территорий к многоквартирным 
домам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
при оказании услуг общественного питания в пределах границ земельных 
участков, поставленных на кадастровый учет, на которых расположены 
многоквартирные дома и иные входящие в состав таких домов объекты 
недвижимого имущества.

2. В случае отсутствия оформленных земельных участков, поставленных на 
кадастровый учет, границы прилегающих территорий к многоквартирным 
домам определяются на расстоянии 20 метров от зданий многоквартирных 
домов и иных входящих в состав таких домов объектов недвижимого 
имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам 
Стяжкину Е.А.

Глава муниципального
образования «Красногорский район» B.C. Корепанов

исп. Сухих Е.И.


